

افزایش سرمایه فولاد مبارک که کاملاً واقعی است

در حالی که این روزها بسیاری از شرکت‌های بورس به صورت صوری نسبت به افزایش سرمایه اقدام می‌کنند، اما افزایش سرمایه در شرکت فولاد مبارک که به طور کامل واقعی است و آنچه افزایش سرمایه فولاد...

با وجود اعلام‌های قبلی و مکرر بهارستان جز ارسال پالس «کلی گویی» حرف خاصی از بودجه ۱۴۰۰ نکرده است

بودجه ۱۴۰۰: شاید وقتی دیگر!

از اول هفته جلسه روز گذشته را بهارستانی‌ها در رسانه‌های خودی و غیر خودی بولد کردند. حتی خبر دعوت قالیباف هم از روسای سه قوه بعد از جلسه روسا در پاستور رسانه‌ای شد. جلساتی که به خروجی خاصی منجر نشد و در نهایت قرار بود دوشنبه بهارستان تکلیف بودجه و دولت را در این خصوص روشن کند. این در حالی است که با وجود اعلام‌های قبلی و مکرر بهارستان جز ارسال پالس «کلی گویی» حرف خاصی از بودجه ۱۴۰۰ نزد و این بار هم همه چیز به بعداً موکول شد. شاید سه‌شنبه و شاید وقتی دیگر. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در توضیح جلسه غیرعلنی دیروز مجلس درباره کلیات بودجه ۱۴۰۰ گفت: رئیس مجلس در جلسه علنی جمع‌بندی مجلس را در این باره اعلام می‌کند. محمدحسین فرهنگی اظهار کرد: در این جلسه رئیس کمیسیون تلفیق بودجه...

۴ هفته پیش رو که آینده سرخ‌پوشی و استقلال را مشخص می‌کند

فکری و فکری بزرگ

وضع لیگ امسال شاید در فینال سردرگمی باشد؛ البته خدا کند باشد تا سردرگمی‌ها تمام شود که اگر نشود یعنی در یک هشتم یا یک چارم سردرگمی‌ها هستیم و در این صورت بدا به حال بازیکن و بیننده بازیگر استقلال...

سرمقاله

به مناسبت بزرگداشت

حماسه ۹ دی

تبلور گرمای بصیرت در زمستان سرد

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

حماسه یوم‌اله نهم دی‌ماه ۱۳۸۸ که روز بصیرت و میثاق با ولایت نامگذاری شد واقعه‌ای فراموش نشدنی و نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی است. این حماسه که یک حرکت مردمی بود آثار و پیامدهای فراوانی در داخل و خارج از کشور داشت. مهم‌ترین آن عبارت است از:

نمایان شدن ظرفیت انقلاب اسلامی

حماسه ۹ دی این باور را ایجاد کرد که تفکر انقلاب اسلامی و مدیریت نظام جمهوری اسلامی ظرفیت لازم را برای مقابله با چالش‌های پیچیده دارد، می‌تواند آسیب‌های داخلی خود را ترمیم و از گردونه‌های سخت عبور کند که فتنه ۸۸ مهم‌ترین گردونه بود. مدیریت نظام در مهار فتنه و آشکارسازی ابعاد آن در جامعه نقش اساسی در خلق حماسه نهم دی داشت. یکی از ظرفیت‌هایی که آشکار شد، حضور بارز نسل سوم انقلاب اسلامی در خلق حماسه نهم دی، آن حماسه را ماندگار کرد و نشان داد در دهه چهارم و در مقابله با جنگ نرم و چالش‌های پیچیده دشمن، نظام جمهوری اسلامی از سرمایه عظیم اجتماعی (با همان احساس و عظمت ابتدای انقلاب اسلامی) برخوردار است. پیام ۹ دی این بود که جوانان مهم‌ترین نیروی آینده‌ساز در تمام مناسبات سیاسی اجتماعی هستند.

آشکار شدن پیوند جریان فتنه با خارج از کشور

در فتنه ۱۳۸۸ پیوند ضدانقلاب با دولت‌های غربی با احزاب و گروه‌های سیاسی و برخی از نخبگان داخل کشور در یک جبهه واحد نمایان شد. به لحاظ نوع گفتار، شعارها و مواضع و عملکرد رابطه فتنه با خارج از کشور برای ملت ایران مشخص شد. چهره همه عناصر و جریان‌هایی که بعد از رحلت حضرت امام به عنوان حلقه‌های انحرافی خط امام مطرح و در جریان فتنه مؤثر و نقش‌آفرین بودند، آشکار شد.

در هم ریختن باور و برآورد جریان فتنه

با بهره‌گیری از فرصت انتخاباتی بر این باور بود که با فراخوان جمعیت خاموش و تغییر باورهای ذهنی جامعه نسبت به نظام و دولت موجود می‌تواند بر نتایج انتخابات تأثیر بگذارد و با بسیج اجتماعی نظام را در نتیجه انتخابات به چالش کشد. زمانی که جامعه به مرور به تحلیل روشن و شفاف... ادامه در صفحه ۲

جلسه سران قوا با حضور رئیس مجلس، رئیس قوه قضائیه و رئیس جمهوری به میزبانی مجلس برگزار شد

سران سه قوه و حل معادله بودجه

نشست سران قوا با حضور «محمدباقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی، آیت‌الله «سیدابراهیم ریسی» رئیس قوه قضائیه و حجت‌الاسلام والمسلمین «حسن روحانی» رئیس جمهوری به میزبانی مجلس شورای اسلامی برگزار شد. پیش از این پنجاه و پنجمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا اوائل دی ماه ۱۳۹۹ به ریاست رئیس جمهوری برگزار شد و در این جلسه چگونگی اجرایی شدن رهنمودهای اخیر مقام معظم رهبری به شورا درباره راهکارهای رفع مشکلات اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دبیرخانه شورا نیز گزارشی از ابلاغ محورهای چهارده‌گانه بیانات و دستورات رهبر معظم انقلاب به دستگاه‌های اجرایی مرتبط از سوی ریاست محترم جمهوری ارائه کرد.



قرار است نخستین جلسه رسمی کمیته دستمزد با حضور نمایندگان کارگران، کارفرمایان و دولت برگزار شود

سه‌شنبه سر د دستمزد

آگهی مزایده شماره ۰۲-۹۹ فروش ۵ دستگاه خودرو

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در نظر دارد تعداد ۵ دستگاه خودروی قابل شماره گذاری را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، متقاضیان می‌توانند برای دریافت اسناد مزایده به واحد سرمایه‌های انسانی و خدمات اداری اتاق بازرگانی اصفهان به آدرس میدان فیض - ابتدای آپادانا اول - کوی بوستان - ساختمان شماره ۲ مراجعه نمایند.

ردیف	نوع خودرو	شماره خودرو	مدل
۱	سواری تویوتا لکسوس RX350	۹۱ ق ۱۷۶۲ ایران ۱۳	۲۰۱۲
۲	سواری تویوتا کمری GLX2500CC	۱۸ ق ۱۸۳۵ ایران ۱۳	۲۰۱۴
۳	وانت مزدا دو کابین ۱۶۰۰	۳۹ ص ۱۸۸۳ ایران ۱۳	۱۳۸۰
۴	سواری پژو پرشیا	۲۸ ص ۱۶۶۹ ایران ۱۳	۱۳۷۹
۵	سواری رنو لوگان ال ۹۰	۹۹ ج ۱۱۶۵ ایران ۵۳	۱۳۹۱

۱- زمان انتشار آگهی در سامانه و روزنامه رسمی: ۱۳۹۹/۱۰/۰۹
 ۲- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵
 ۳- زمان بازدید خودروها: از تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۹ الی ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ از ساعت ۸ الی ۱۴ روزهای اداری
نکات قابل توجه:
 ۱- اسناد مزایده صرفاً از طریق واحد سرمایه‌های انسانی و خدمات اداری اتاق بازرگانی اصفهان قابل تهیه می‌باشد.
 ۲- قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، برگ شرایط شرکت در مزایده را مطالعه فرمایید.
 ۳- برای خرید اسناد مزایده بایستی ضمن واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب شماره ۶۰۷۰۶۳۵۵۹ نزد بانک تجارت به نام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، اصل رسید را تحویل نمایند.

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

کتاب مستند «راز خوشبختی» سریال خارجی «خانه‌ای در باد» همزمان با سالگرد شهادت همزمان با اولین سالروز شهادت، «باد» از امشب هر شب ۳۰ دقیقه شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی بامداد از شبکه چهار سیما پخش از بازی «ژنرال در سایه» رونمایی می‌شود. به روی آنتن خواهد رفت.

لواندوفسکی؛ برآورد جریان فتنه

۲۰۲۰ یک سال خاص برای من بود

ستاره لهستانی بایرن مونیخ از ۲۰۲۰ به عنوان یک سال خاص و فراموش نشدنی برای خود یاد کرد. روبرت لواندوفسکی برای دریافت جایزه گلوب ساکر راهی امارات شد. او از نگاه گلوب ساکر با پشت سر گذاشتن لیونل مسی و کریستیانو رونالدو عنوان بهترین بازیکن جهان را در سال ۲۰۲۰ به دست آورد...



یک مرد در لباس بابانوئل برای توزیع اسباب‌بازی هدیه بین کودکان به منطفق‌های فقیرنشین در جنوب شهر بصره عراق رفته است. منبع: گتی ایمجز